Benefícios Opcionais

A Sancor Seguros é uma empresa de seguros, que tem como objetivo oferecer segurança e tranquilidade para os beneficiários

A adesão ao seguro garante a participação do segurado em concorrer por sorteio da Loteria Federal ao valor bruto de R$ 
15.000,00 (Quinze Mil Reais) por mês. Os sorteios serão garantidos através da empresa de capitalização, conforme condições 
gerais aprovadas pela Superintendência de Seguros Privados.O segurado concorrerá ao Sorteio a partir do recebimento do 
Certificado Individual do Seguro, no qual constará seu número da sorte.